
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie zmiany instrukcji o organizacji gospodarki transportowej w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn.zm.), Starosta Mielecki zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 43/2019 w sprawie zmiany instrukcji o organizacji gospodarki transportowej 
w Starostwie Powiatowym w Mielcu z dnia 5 czerwca 2019r. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do korzystania z samochodu służbowego Renault Latitude uprawnieni są: starosta, wicestarosta 
oraz etatowy członek zarządu powiatu mieleckiego. Wskazane osoby, rozliczają wyjazd służbowy 
przedkładając Rozliczenie wyjazdu służbowego, zgodnie z Załącznikiem nr 7. Dopuszcza się 
możliwość korzystania z samochodu jak wskazano wyżej przez pozostałych pracowników Starostwa 
wyłącznie na ich pisemny i uzasadniony wniosek, po wyrażeniu zgody starosty bądź w przypadku jego 
nieobecności wicestarosty.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i

' Id: 0442FD48-AB15-4FC2-B6CF-2D66035E9BD1. Podpisany Strona 1


